

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทช์ใบจักร เรือหลวงนราธิวาส จำนวน 30 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..อุทธารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทธารเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,050,000.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 5 ม.ค. 2567
เป็นเงิน.....1,047,876.70.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..ตามบัญชีรายการแนบท้าย.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ฟิวเจอร์ พาวเวอร์ โซลูชั่นส์ จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนนอมแหยม.....
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มูลจิต.....

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิชใบจักร เรือหลวงนราธิวาส จำนวน 30 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>SPARE PART FOR PROPELLER</u>				
1	915980Y	LOCKING PIN	60	EA	935.11	56,106.31
2	F083638	PISTON SEAL	2	EA	44,864.91	89,729.81
3	F088074	O-RING	4	EA	878.22	3,512.90
4	F088138	O-RING	2	EA	844.93	1,689.85
5	F088166	O-RING	2	EA	844.93	1,689.85
6	K160425	O-RING	2	EA	29,788.08	59,576.17
7	F088464	O-RING	10	EA	17,135.02	171,350.23
8	F500816	PLASTC PLUG	10	EA	256.80	2,568.00
9	F019539	STOP SCREW	8	EA	2,285.04	18,280.31
10	K160422	LOCKING DEVICE	2	EA	9,957.35	19,914.69
11	K131819	LOCK ELEMENT	2	EA	9,500.89	19,001.79
12	F067061	MOLY COTE	2	EA	13,082.45	26,164.90
		<u>SPARE PART FOR PROPELLER SHAFT</u>				
13	F088466	O-RING 370.0x5.7-704	2	EA	3,745.00	7,490.00
14	K160425	O-RING 697x5.7-704	2	EA	29,788.08	59,576.17
		<u>SPARE PART FOR INTERMEDIATE SHAFT</u>				
15	F500790	SPLIT PIN	80	EA	318.41	25,472.85
16	F088443	O-RING 329.3x5.7	2	EA	3,864.58	7,729.17
		<u>SPARE PART FOR DISTRIBITION BOX</u>				
17	F088063	O-RING	4	EA	317.02	1,268.08
18	F088098	O-RING	4	EA	844.93	3,379.70
19	F088114	O-RING	4	EA	317.02	1,268.08
20	F088166	O-RING	2	EA	844.93	1,689.85
21	F088190	O-RING	2	EA	844.93	1,689.85
22	F088191	O-RING	4	EA	775.75	3,103.00
23	F088250	O-RING	2	EA	1,055.81	2,111.62
24	F087197	SEALING RING	2	EA	4,597.14	9,194.27

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
25	F087435	SEALING	2	EA	2,044.32	4,088.64
26	F083449	PISTON ROD SEALING <u>SPARE PART FOR TWIN TUBE</u>	32	EA	1,698.16	54,341.28
27	F088932	SEALING	10	EA	14,786.17	147,861.70
28	K161072	PARALLEL PIN <u>SPARE PART FOR SHAFT COUPLING</u>	10	EA	849.10	8,490.99
29	K60791	SEALING	2	EA	59,884.17	119,768.33
30	K60795	SEALING	2	EA	59,884.17	119,768.33
หนึ่งล้านสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,047,876.70

หมายเหตุ

- เป็นราคา ยกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ ตลอดจนค่าขนส่งถึงและนำเข้าเก็บ ณ สถานที่ตามที่ทางราฯ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด